АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.11.2016                                                                                      № 123
с.Новое Горяново

Об изменении разрешенного использования  земельного участка  с кадастровым № 37:18:000000679 с «для линейного объекта 15/155-ЭК                              ( реконструкция автодороги)»  на « под размещение автомобильной дороги необщего назначения» и установления категории земель  использования указанного земельного участка -  « земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения».
                   В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса, Устава Новогоряновского сельского поселения,  рассмотрев заявление  директора                      ООО « МС» Лифер С.В.,  администрация Новогоряновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить разрешенное использования  земельного участка  с кадастровым                         № 37:18:000000679 с «для линейного объекта 15/155-ЭК                                                     ( реконструкция автодороги)»  на « под размещение автомобильной дороги необщего назначения»                                                                                                                                                 2. Установить  категорию земель  использования указанного земельного участка -  « земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения»..

3. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом Новогоряновского сельского поселения
Глава Новогоряновского

сельского поселения:                                                                  С.И.Беляев